3

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУШКОВИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от 25.03.2019 года                      № 9-р
	Об утверждении Перечня должностей муниципальных служащих Администрации Мушковичского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области, замещение которых предусматривает осуществление обработки персональных данных, либо осуществление доступа к персональным данным

   В соответствии с Федеральным законом «О персональных данных», постановлением Правительства Российской Федерации от 21 марта 2012 года № 211 «Об утверждении перечня мер, направленных на обеспечение выполнения обязанностей, предусмотренных Федеральным законом «О персональных данных» и принятыми в соответствии с ним нормативными правовыми актами, операторами, являющимися государственными или муниципальными органами», руководствуясь Уставом муниципального образования Мушковичского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области:

1. Утвердить прилагаемый Перечень должностей Администрации Мушковичского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области, замещение которых предусматривает осуществление обработки персональных данных, либо осуществление доступа к персональным данным.
       2.       Опубликовать настоящее распоряжение в печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления муниципального образования Мушковичского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области «Вести поселения» и  разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области (yarcevo.admin-smolensk.ru).
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
	Глава муниципального образования Мушковичского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области
	А.А. Азаренков

	УТВЕРЖДЕН

распоряжением Администрации

Мушковичского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области

от 25.03.2019 года                      № 9-р

Перечень

должностей муниципальных служащих Администрации Мушковичского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области, замещение которых предусматривает осуществление обработки персональных данных, либо осуществление доступа к персональным данным

Глава муниципального образования Мушковичского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области.

Старший менеджер Администрации Мушковичского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области.

Бухгалтер Администрации Мушковичского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области.

Инспектор Администрации Мушковичского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области.